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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Igzérakaténusz Eurépai Jatékkozpont Alapitvany

Az egyszer(isitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok 0

I. Immateridlis javak

1. Targyi eszk6zok 0

111. Befektetett pénzugyi eszk6zok

B. Forgéeszkdzok 482

512

|. Készletek

1. Kovetelések

111, Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 482

512

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 482

512

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajattbke 482

512

. Indul6 téke/jegyzett téke 470

470

II. T6kevaltozas/eredmény 2

12

IIl. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl 10

30

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenyseégbdl

E. Céltartalékok

Kételezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejarata kotelezettségek

I1l. Rovid lejaratd kételezettségek

G. Passziv idgbeli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 482

512
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Szervezet neve:

rSzérakaténusz Eurépai Jatékkézpont Alapitvany

ll

Az egyszeriisitett éves beszamolo eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

BOsszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év | targyév
helyesbitése|

1. Ertékesités nettd arbevétele

20

10

20

10

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

105

382

105

382

- tagdij, alapitétél kapott
befizetés

42

251

42

251

- tAmogatasok

63

131

63

131

- adomanyok

4. Pénzugyi miiveletek bevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitotél kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

127

393

127

393

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagijellegu raforditasok

105

363

105

363

7. Személyi jellegli raforditasok

ebbdl; vezetd tisztségviseldk
juttatasal

8. Ertékcsokkenési leiras

12

12

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai
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A kettés konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Sz6rakaténusz Eurépai Jatékkézpont Alapitvany

1

Az egyszeriisitett éves beszamolo eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év elé6zd év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

117

363

117

363

ebbél: kézhasznul tevékenység
raforditasai

C. Addzas el6tti eredmény (A-B)

10

30

10

30

12. Adofizetési kotelezettség

D. Ad6zott eredmény (C-12)

10

30

10

30

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

10

30

10

30

Tajékoztat6 adatok

A. Kodzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tAmogatas

C. Az Eurdpai Unié strukturalis
alapjaibol, illetve a Kohézios
Alapbol nyujtott tAmogatés

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6zo
rendelkezése szerinti
felnasznalasarol sz616 1996. évi
CXXVL.térvény alapjan kiutalt
dsszeg

63

31

31

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék

[] Igen

‘X} Nem
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TR L
(T

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
[Sz6rakaténusz Eurbpai Jatékkozpont Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitoszam: @@@@ Telepiilés: F( acekemibt I

Kozteriilet neve: [G aspar Andras J Kozteriilet jellege:

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ g.ll I[1]e]e]3] IED

1.4 Nyilvantartasi szam: MEJ_ ol3 —lslolll [T LJ
1.4 Szervezet adészama: [1"3"3“4"1"5"7}@ ... _@@

1.6 Képvisel neve: IZ-\LM AR AGNES

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

A Szo6rakaténusz Alapitvany 2015-ben is az Alapité okiratban felsorolt célok szellemében mikodott.
5015. 04.04-2015.04.06 k6261 szervezdi voltunk a XX1 . Sarkdnyeresztd taldlkozénak és a hiasvét
jatéknapnak. A program elsdsorban a hagyomanyokra épiilt. Részt vettiink a Mizeumok éjszakéja 2015
}os.zo progarmok rendezésében kapcsolodva a Szérakaténusz Jatékmizeum és Mithelyhez.

3. Kbzhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszn tevékenység megnevezese: Rut. tev. ism. terjesztés orokségvédelem J

3.2 Kdzhasznt tevékenységhez kapcsolddo kozfeladat, jogszabalyhely: |1997.CLVI torvény 22.§ 3. bek. J

3.3 Kozhaszn tevékenység célcsoportja: [osaadok,diskok,pedagégusok,mizeumi szakemberek B
3.4 Kozhasznl tevékenységbdl részesulék létszama: lg)oo
3.5 Kdzhaszn( tevékenység fobb eredményei:

1993 61a folyamatosan mikodik az alapitvany.Két évtizede szervezi a varos kultaGrélis életében szdmon
ot Sarkdnyeresztd Taldlkoz6t és a Hiisvéti Jatéknapot. Az alapitvany a Szérakaténusz mzeum
alamennyi szakmai rendezvényében részt véllal.

Kit61t6 verzi6:2.70.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 Nyomtatva: 2016.05.26 21.22.18



A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kézhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Szérakaténusz Eurépai Jatékkozpont Alapitvany

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa (Adatok ezer forintban.)
5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
0
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 0
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mindésszesen) 0
6. Vezetd tisztségvisel6knek nydijtott juttatas
6.1|Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
0 0
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezetd tisztségviselSknek nyujtott
juttatas (mindosszesen): 0
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A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

lgzérakaténusz Eurépai Jatékkozpont Alapitvany

7. Kbzhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

EI626 év (1)

Targyév (2)

B. Eves Osszes bevétel

127

393

ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6 meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

63

31

D. Kbzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ timogatas

F. Az Eurépai Unié strukturdlis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbél nytijtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

64

362

H. Osszes raforditas (kiadas)

117

363

1. Ebbél személyi jellegi raforditas

J. Kozhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

10

30

L. A szervezet munkajaban kozrem(ik6dé kozérdeki onkéntes
tevékenységet végzo személyek szama

a kozérdekli 6nkéntes tevékenységrdl szo16

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelelen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutaté teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] D IZ'
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X n
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X

Térsadalmi tdmogatottsdg mutatéi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |ZI D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] ] X
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A kettds konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kézhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Szérakaténusz Eurépai Jatékkozpont Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

[Tamogatas 6n4ll6 honlap létrehozéséra.

Tamogatd megnevezése:

Kaba Varosi Onkorméanyzat

Tamogatas forrasa:

kozponti koltségvetés D

énkormanyzati kéltségvetés lX]

nemzetkozi forras D

mas gazdalkodo D

Tamogatas id6tartama:

2015 november 20- 2015 december 31.

Tamogatési 6sszeg:

100 000
- ebbél a targyévre juté 6sszeg: 100 000
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 100 000
- targyévben folydsitott 6sszeg:
¥ 4 9 l100 000
Tamogatas tipusa: visszatéritendd D vissza nem téritendd @

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

bialagt 100 000
Felhalmozasi

Osszesen: 100 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

Magyar Naiv Miivészek Gytijteménye kdzérdekli mizedlis intézmény honlapjénak lérehozédsa,weblap tervezés és
szerkesztés. A weblap cime: naivmuzeum.hu

Az Uzleti évben veégzett fobb tevékenységek és programok bemutatasa
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